ム
一

ユ
覧口

鷺沼町会員 各位

鷺沼町会 「春季 日帰 リバス旅行」のご案内

令和 7年 4月 吉 日

鷺沼町会会長

持田 和夫

(十日峠山頂イメージ) (メ ロン狩 リイメー ジ) (沼津港飲食店街イメージ)

鷺沼町会の皆様には日頃から町会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。早速で

すが、毎回好評頂いています春季日帰リバス旅行を下記の通り企画致しましたのでご案内申し

上げます。当日の行程及び条件に付きましては下記ご参照の上、皆様のお申し込みをお待ち申

し上げています。募集人数は鷺沼町会員 48名様先着順とさせて頂きます。予めご承知下さい。

行程  :出発 鷺沼会館前 8時 00分 頃 ⇒ 東名高速 ⇒ 海老名 SA(休憩)⇒

伊豆フルーツパーク (メ ロン 1/4個試食+1個狩り) ⇒

沼津港 (お食事券 1,500円分ご利用、お好きな店舗でご昼食・お買い物) ⇒

酪農王国 (季節の野菜お土産)⇒ 十国峠 (ケーブルカー乗車・山頂にて眺望) ⇒

小田原道 。東名高速 ⇒海老名 SA(休憩)⇒ 鷺沼着 18時頃到着予定

「※天候・道路事情により変更する場合が有ります。」

＊

＊

＊

＊

＊

＊

料  金

日  時

集合場所

募集人数

受付 日時

受  付

8,500円

令和 7年 6月 18日 (水)集合時間 :主並 7時 45全

鷺沼会館前「鷺沼 1丁 目18番 1号」とうふ屋うかい左隣

48名様 「先着 48名様のご参加とさせて頂きます」

4月 27日 (日 )午前 9時より受付開始

「かわの」TEL:044-853-0076

*

【お土産 】:メ ロン1玉・季節の野菜

【必要書類】:保険証・常備薬ご持参ください。

【注意 事 項 】:取 り止めの場合 3日 前 3,450円・前 日4,600円 。当日 5,750円 必要です。

日
Ｆ

Ｌ
ト

=力
■‐t

ト